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PODGRZEWACZ WODY BT-00-500-WP-PU

Podgrzewacze wody serii BT sg przeznaczone do efektywnego przechowywania cieptej
wody do uzytku domowego. Wykonane ze stali weglowej, pokryte wysokiej jakosci emalia
ceramiczng, ktdra jest odpowiednia do wody pitnej. Podgrzewacze wyposazone s3 W rewizyjny
otwor kotnierzowy DN 120. Maksymalne cisnienie robocze wynosi 0.6 MPa, temperatura 95°C.
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KHT BT-00-500-WP-PU

PODGRZEWACZE WODY BEZ WEZOWNIC
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Dane techniczne

BTOOO500WPPU

Doptyw zimnej wody h1

Kréciec cyrkulacji h2

Odptyw wody do c.w.u. h3

Tuleja na czujnik h10

Podtaczenie grzatki elektrycznej hil
Podtaczenie grzatki elektrycznej h12
Kotnierz rewizyjny TU1 h12

Tuleja na termometr h13

Tuleja na czujnik h14

Maks. cis$nienie pracy zbiornika
Wysokosé H

Srednica bez izolacji d / $rednica z izolacjg D
Pojemnosé V

Anoda magnezowa

Waga anod magnezowych

Dtugo$é anod magnezowych gtéwnych/
dodatkowych

Powierzchnia wewnetrzna bojlera
Waga

Przekatna przechytu R

Diugosé grzatki

Klasa efektywnosci energetycznej

"/ mm
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mm
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"/ mm

mm

1IG/ mm

kg

1/101
3/4/1286
1/1591
666
6/4/ 923
6/4/ 321
DN 120
1416
1186
0,6
1679
652/753
479
6/4 [ 33x750
13
650/400
3,49
89

1841
650
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